

संख्या - 1247 /R-IV/2024-FRIDU

वन अनुसंधान संस्थान सम विश्वविद्यालय

डाकघर - आई पी ई , कौलगढ़ रोड ,

देहरादून-248195

दिनांक: 16/07/2024

सूचना

निम्नलिखित विषयों में उनके सामने दर्शाई गई आरक्षण के अनुसार सीटें उपलब्ध हैं:-

| Sl. No. | Name of the Course | General Seat | OBC Seat | SC Seat | ST Seat | EWS |
|---------|------------------------------------|--------------|----------|---------|---------|-----|
| 1. | M.Sc. Forestry | - | - | - | - | - |
| 2. | M.Sc. Environment Management | - | 2 | 1 | - | - |
| 3. | M.Sc. Wood Science & Technology | - | 2 | - | 2 | - |
| 4. | M.Sc. Cellulose & Paper Technology | - | - | - | - | - |

सभी उम्मीदवार जिनके अनुक्रमांक प्रत्येक विषय के आगे दर्शाये गए हैं उनको यह यह निर्देशित किया जाता है कि वह दिनांक 22/07/2024 को 10 बजे प्रातः भौतिक रूप से उपस्थित होकर अपनी प्रवेश प्रक्रिया को पूर्ण करेंगे भौतिक रूप से उपस्थित न होने कि स्थिति में अगले उम्मीदवार को प्रवेश दिया जाएगा ।

All the candidates whose roll number is shown against each subject are directed to complete their admission process by appearing physically on 22/07/2024 at 10 AM. In case of non-appearance, admission will be given to the next candidate.

| Sl. No | Unreserved | OBC Seat | SC Seat | ST Seat | EWS Seat |
|------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| Forestry | Full | Full | Full | Full | Full |
| Environment Management | Full | MSC240866 MSC240157 | MSC240918 | Full | Full |
| Wood Science & Technology | Full | MSC240178 MSC240267 | Full | MSC240774 MSC240922 | Full |
| Cellulose & Paper Technology | No candidate is available in the list | No candidate is available in the list | No candidate is available in the list | No candidate is available in the list | No candidate is available in the list |

छात्रावास की सुविधा केवल उपलब्ध होने पर ही प्रदान की जाएगी, छात्रावास उपलब्ध करवाने की वन अनुसंधान संस्थान सम विश्वविद्यालय की कोई ज़िम्मेदारी नहीं होगी। सभी नियम एवं शर्तें अधिसूचना संख्या 963/R-IV/2024-FRIDU दिनांक 25/06/2024 की तरह यथावत रहेंगी

Hostel facility will be provided only if available, Forest Research Institute Deemed University will not have any responsibility to provide hostel. All terms and conditions will remain same as in Notification No. 963/R-IV/2024-FRIDU dated 25/06/2024

उम्मीदवारों को शुल्क का भुगतान केवल Demand Draft द्वारा करना होगा जो की **Registrar FRI Deemed to be University** के नाम पर देय होगा ।

Candidates have to pay fee through Demand Draft only which will be payable in the name of **Registrar FRI Deemed to be University**.

-Sd-

Dr. A.K. Tripathi
Registrar

FRI Deemed to be University
Tel. No. 0135-2224439/2224495
E.mail. registrarfri@icfre.org.